
ZARZĄDZENIE NR 0050/18/23 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się  zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2023 rok w następującym zakresie: 
1) zmniejsza się wydatki o kwotę - 83.343 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, 
2) zwiększa się wydatki o kwotę - 83.343 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 
1. Dochody budżetu gminy w wysokości - 34.371.463,26 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości - 24.787.471,00 zł, 
2) majątkowe w wysokości - 9.583.992,26 zł; 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości - 34.939.631,67 zł, z tego: 
1) bieżące w wysokości - 22.932.211,83 zł, 
2) majątkowe w wysokości - 12.007.419,84 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2023 r. przedstawia załącznik nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na okres 
14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki. 

 
   

Wójt 
 
 

Andrzej Szymulewski 

 

Id: 0550FA1C-DEBE-4FF4-BF5C-9521483593CD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/18/23 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

Zmiana wydatków budżetu gminy na 2023 r. 

Rodzaj: Własne 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 3 839 210,88 0,00 3 839 210,88 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 2 842 122,88 0,00 2 842 122,88 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 96 953,12 26 477,37 123 430,49 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 5 957,88 4 938,59 10 896,47 
  4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 -31 415,96 168 584,04 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 350 000,00 -49 464,04 300 535,96 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 168 776,70 41 688,29 210 464,99 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 36 727,14 7 775,75 44 502,89 

851   Ochrona zdrowia 138 900,00 0,00 138 900,00 
 85195  Pozostała działalność 13 900,00 0,00 13 900,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 463,00 2 463,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -2 463,00 7 537,00 

Razem: 32 445 533,88 0,00 32 445 533,88 

Rodzaj: Zlecone 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 2 494 097,79 0,00 2 494 097,79 
 

Id: 0550FA1C-DEBE-4FF4-BF5C-9521483593CD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/18/23 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

W załączniku nr 1 dokonuje się zmian w planie wydatków, w tym zmniejsza się wydatki na zakup 
materiałów i usług o kwotę - 33.878,96 zł, które przeznacza się na wydatki projektu pn. "Dostępny 
samorząd - granty" - 31.415,96 zł i na wypłatę wynagrodzeń bezosobowych - 2.463 zł. Ponadto dokonano 
przesunięcia w planie wydatków majątkowych: zwiększono plan na realizację w/w projektu o kwotę - 
49.464,04 zł, a zmniejszono plan wydatków na zadanie pn.: "Modernizacja budynku Urzędu Gminy 
Raczki oraz budowa instalacji gazu ziemnego wraz z instalacją kotłową". Powyższe zmiany nie powodują 
rozszerzenia zakresu rzeczowego zadania. 

Id: 0550FA1C-DEBE-4FF4-BF5C-9521483593CD. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

